Cursos Virtuales organizados por la Dirección de Normatividad de la 
DGA. 

• Se logró visitar ochenta y siete (87) almacenes a cuyo personal se brindó 
asistencia técnica sobre la gestión del almacenamiento y distribución de 
bienes muebles. Asimismo, se visitaron ciento veinticuatro (124) 
entidades, a fin de brindar asistencia técnica sobre la gestión de bienes 
muebles patrimoniales al personal de las oficinas de control patrimonial 
o las que hagan sus veces. 

• Esta actividad tuvo alcance nacional (11 regiones), producto de lo cual